
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/11-01/00181 
URBROJ: 2181/01-01-11-03 
Split, 07. rujna 2011. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 07. rujna 2011. godine, donosi 
 

Z A K LJ U Č A K 
o osiguranju sredstava Hrvatskoj sveučilišnoj nakladi Zagreb za tiskanje knjige 

Ivana J. Boškovića „Svi naši Dioklecijani“ 
 

1. Grad Split će osigurati sredstva u iznosu od 10.000 kn Hrvatskoj sveučilišnoj nakladi 
Zagreb za tiskanje knjige Ivana J. Boškovića „Svi naši Dioklecijani“. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurat će se u Proračunu Grada Splita za 2011. 
godinu, Razdjel 06, glava 00, program – knjižnična i izdavačka djelatnost, 
podprogram – udruge, pojedinci i izdavači, a doznačit će se na žiro račun broj 
2360000-1101346739 Hrvatskoj sveučilišnoj nakladi Zagreb. 

3. Hrvatska sveučilišna naklada Zagreb će po primitku financijskih sredstava i 
realizaciji navedenog projekta dostaviti izvješće o utrošenim sredstvima zajedno s 
fotokopijama računa Službi za kulturu i umjetnost Grada Splita. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski iskorištena 
Hrvatska sveučilišna naklada Zagreb će dodijeljena sredstva vratiti u proračun Grada 
Splita, i to uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuje se Služba za kulturu i umjetnost i Upravni odjel za financije za praćenje i 
realizaciju ovog Zaključka. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Hrvatskoj sveučilišnoj nakladi Zagreb, Ul. grada Vukovara 68, Zagreb 
2. Službi za kulturu i umjetnost, n/r pročelnice Maje Munivrane, ovdje 
3. Službi za kulturu i umjetnost, Sanji Haklički, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, n/r pročelnice Ljiljane Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Arhivi, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/10-01/417 
URBROJ: 2181/01-01-11-05 
Split, 07. rujna 2011. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09, 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 07. rujna 2011. godine, donosi 
 

Z A K LJ U Č A K 
o osiguranju sredstava Prirodoslovnom muzeju i Zoološkom vrtu Splita 

za popravak digitalne telefonske centrale 
 

1. Grad Split će osigurati sredstva u iznosu od 8.500,00 kuna Prirodoslovnom muzeju i 
Zoološkom vrtu Split za popravak digitalne telefonske centrale. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurat će se u Proračunu Grada Splita za 2011. 
godinu, Razdjel 06, Glava 00, Program: muzejsko-galerijska i likovna djelatnost, s 
pozicije hitnih intervencija, a doznačit će se na žiro račun broj 2330003-1100085747, 
Prirodoslovnog muzeja i Zoološkog vrta Split. 

3. Prirodoslovni muzej i Zoološki vrt Split dužni su dokumentirati računima ili drugom 
relevantnom dokumentacijom utrošak sredstava iz točke 1. ovog Zaključka, u 
protivnom Grad Split će zatražiti povrat sredstava uvećana za zakonsku zateznu 
kamatu. 

4. Zadužuje se Služba za kulturu i umjetnost i Upravni odjel za financije za realizaciju 
ovog Zaključka. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Prirodoslovnom muzeju i Zoološkom vrtu Split, Poljana Kneza Trpimira 3, Split 
2. Upravnom odjelu za financije, n/r pročelnice Ljiljane Vučetić, ovdje 
3. Službi za kulturu i umjetnost, n/r pročelnice Maje Munivrana, ovdje 
4. Službi za kulturu i umjetnost, Sanji Haklički, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Arhivi, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/10-01/618 
URBROJ: 2181/01-01-11-06 
Split, 07. rujna 2011. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09, 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 07. rujna 2011. godine, donosi 
 

Z A K LJ U Č A K 
o davanju suglasnosti Prirodoslovnom muzeju i Zoološkom vrtu Split 

da pristupi sanaciji i proširenju kaveza vukova u Zoološkom vrtu u Splitu 
 

1. Grad Split daje suglasnost Prirodoslovnom muzeju i Zoološkom vrtu Split da pristupi 
postupku sanacije i proširenja Zoološkog vrta u Splitu. 

2. Ukupna vrijednost radova prema dostavljenom troškovniku iznosi 69.700 kn bez PDV-
a. 

3. Sredstva potrebna za realizaciju točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu 
Grada Splita za 2011. godinu, Razdjel 06 – Glava 00, Proračunski korisnici, Glavni 
Program: Kapitalna ulaganja u ustanovama u kulturi; Program: Izgradnja i 
adaptacija objekata u kulturi, Projekt: Uređenje prostora Prirodoslovnog muzeja i 
Zoo Vrta, Podprojekt: Dodatna ulaganja na građevinskim objektima, a doznačit će se 
na žiro račun broj 2330003-1100085747, Prirodoslovnom muzeju i Zoološkom vrtu 
Split. 

4. Zadužuje se Služba za kulturu i umjetnost i Upravni odjel za financije na kontrolu i  
praćenje realizacije ovog Zaključka. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Prirodoslovnom muzeju i Zoološkom vrtu Split, Poljana Kneza Trpimira 3, Split 
2. Upravnom odjelu za financije, n/r pročelnice Ljiljane Vučetić, ovdje 
3. Službi za kulturu i umjetnost, n/r pročelnice Maje Munivrana, ovdje 
4. Službi za kulturu i umjetnost, Sanji Haklički, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 372-01/06-01/147 
URBROJ: 2181/01-01-11-10  
Split, 07. rujna 2011. godine  
 
 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita", broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 07. rujna 2011. godine, donosi 
 

 
ZAKLJUČAK 

o dodjeli na privremeno korištenje poslovnog prostora   
u Splitu, Trondheimska 3 (Udruzi Devi Rani) 

 
 

1. Grad Split dodjeljuje Udruzi Devi Rani iz Splita, Mišina 28 na privremeno korištenje 
poslovni prostor u Splitu, Trondheimska 3, sveukupne površine 103,00m2, što u naravi 
predstavlja jednu prostoriju uz dodatak  kancelarije i sanitarnog čvora. 

2. Korisnik će prostor iz točke 1. ovog Zaključka koristiti za obavljanje aktivnosti u 
okviru registrirane djelatnosti, a sve u skladu s pozitivnim propisima. 

3. Poslovni prostor  iz točke 1. ovog Zaključka daje se Korisniku na privremeno 
korištenje s rokom od 2 (dvije) godine od dana donošenja ovog Zaključka. 

4. Naknada za privremeno korištenje poslovnog prostora iz točke 1. ovog Zaključka 
utvrđuje se  u visini od 1,00 EUR/m2 , odnosno, 103,00 EUR mjesečno, plativo u 
kunama po srednjem tečaju HNB-a koji se primjenjuje prvog dana u mjesecu za tekući 
mjesec.        

5. Naknada za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u zgradi, 
kao i troškove komunalne naknade, vode, grijanja, struje, 

6. Korisnik ne smije bez suglasnosti Službe za imovinskopravne poslove i gospodarenje 
gradskim resursima mijenjati ugovorenu namjenu, niti pristupiti uređenju predmetnog 
poslovnog prostora. Eventualna ulaganja, odnosno, tekuće i investicijsko održavanje 
poslovnog prostora idu isključivo na teret korisnika, bez prava na povrat uloženih 
sredstava. 

7. Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Služba za imovinskopravne poslove i 
gospodarenje gradskim resursima. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 



 
DOSTAVITI: 

1. Udruga Devi Rani, Split, Mišina 28  
2. Službi za imovinskopravne poslove i gospodarenje gradskim resursima,  
      pročelniku Ivici Paviću, ovdje 
3. Službi za imovinskopravne poslove i gospodarenje gradskim resursima,  
      Edvardu Runjiću, ovdje 
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje  
5. Arhivi, ovdje  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 372-01/06-01/50 
URBROJ: 2181/01-01-11-17 
Split, 07. rujna 2011. godine  
 
 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita", broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 07. rujna 2011. godine, donosi 
 

 
ZAKLJUČAK 

o produženju privremenog korištenja poslovnog prostora   
u Splitu, Vukovarska 9 (Udruzi oboljelih od kolagenoze) 

 
 

1.  Grad Split produžuje privremeno korištenje poslovnog prostora u Splitu, Vukovarska 
9,sveukupne površine 53,34 m2 Udruzi oboljelih od kolagenoze  iz Splita, Vukovarska 
9,  što u naravi predstavlja jednu prostoriju uz dodatak    sanitarnog čvora. 

2. Korisnik će prostor iz točke 1. koristiti za obavljanje aktivnosti u okviru registrirane 
djelatnosti , a sve u skladu s pozitivnim propisima. 

3. Poslovni prostor  iz točke 1.produžuje se Korisniku na privremeno korištenje s rokom 
od 2 (dvije) godine od dana donošenja ovog Zaključka. 

4. Naknada za privremeno korištenje poslovnog prostora iz točke 1. ovog Zaključka 
utvrđuje se  u visini od 1,00 EUR/m2 , odnosno, 53,34 EUR mjesečno, plativo u 
kunama po srednjem tečaju HNB-a koji se primjenjuje prvog dana u mjesecu za tekući 
mjesec. 

5. Naknada za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u zgradi, 
kao i troškove komunalne naknade, vode, grijanja, struje, čistoće i drugo plaća 
Korisnik. 

6. Korisnik ne smije bez suglasnosti Službe za imovinskopravne poslove i gospodarenje 
gradskim resursima mijenjati ugovorenu namjenu, niti pristupiti uređenju predmetnog 
poslovnog prostora. Eventualna ulaganja, odnosno, tekuće i investicijsko održavanje 
poslovnog prostora idu isključivo na teret korisnika, bez prava na povrat uloženih 
sredstava.                                                              

7. Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Služba za imovinskopravne poslove i 
gospodarenje gradskim resursima. 

 
                      

            GRADONAČELNIK   
 
 

                                                                                                       Željko Kerum 



DOSTAVITI: 
1. Udruzi  oboljelih od kolagenoze, Split, Vukovarska 9  
2. Službi za imovinskopravne poslove i gospodarenje gradskim resursima,  
       pročelniku Ivici Paviću, ovdje 
3. Službi za imovinskopravne poslove i gospodarenje gradskim resursima,  
      Edvardu Runjiću, ovdje 
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje  
5. Arhivi, ovdje  

 
 
                                                
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 370-01/09-01/993 
URBROJ: 2181/01-01-11-43 
Split, 07. rujna 2011. godine  
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita", broj 

17/09 i 11/10) i članka 23. Pravilnika o uvjetima, mjerilima i postupku za utvrđivanje reda 
prvenstva za kupnju stana u društveno poticanoj stanogradnji („Službeni glasnik Grada 
Splita“, broj 3A/09 i 14/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 07. rujna 2011. godine, 
donosi 

  
 

ZAKLJUČAK 
o utvrđivanju Konačne liste reda prvenstva podnositelja zahtjeva za kupnju stanova iz 

Programa društveno poticane stanogradnje 
 

 
1. Utvrđuje se Konačna lista reda prvenstva podnositelja zahtjeva  za kupnju stanova iz 

Programa društveno poticane stanogradnje koja je sastavni dio ovog Zaključka.  
 
2. Zadužuje se Služba za imovinsko - pravne poslove i gospodarenje gradskim resursima 

javno objaviti Konačnu listu iz točke 1. ovog Zaključka neposredno po donošenju 
istog.  

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
DOSTAVITI: 
1. Službi za imovinsko-pravne poslove i gospodarenje  
      gradskim resursima,  pročelniku Ivici Paviću, ovdje  
2. Službi za imovinsko-pravne poslove i gospodarenje  
      gradskim resursima, Veri Čelar, ovdje  
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima  
      i braniteljskim udrugama, pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
4. Uredništvu Službenog glasnika grada Splita, ovdje  
5. Arhivi,ovdje  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/11-01/00707 
URBROJ: 2181/01-01-11-04 
Split, 07. rujna 2011. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 

17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 07. rujna 2011. godine, donosi  
 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje dijela prostora  Rive - Obala hrvatskog 
narodnog preporoda Trg Dr. Franje Tuđmana,  radi manifestacije  

SIGURNO I VJEŠTO U PROMETU u suradnji sa MUP-om 
 

1. Daje se na  privremeno korištenje dijela prostora Rive-Obala hrvatskog narodnog i 
Trg Dr.Franje Tuđmana za postavljanje info pulta, radi manifestacije SIGURNO I 
VJEŠTO U PROMETU u suradnji sa MUP-om.  

 
2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za 

vremensko razdoblje od  9: 00h do 12: 00 h, dana 09.09.2011.  godine.  
 
3. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 

gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro.  
 

 
GRADONAČELNIK  

 

Željko Kerum 

 
 

DOSTAVITI:  
1. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribičić, ovdje  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  
      pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
3. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje  
4. Arhiva, ovdje  

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/11-01/00819 
URBROJ: 2181/01-01-11-03  
Split, 07. rujna 2011. godine 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 

17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 07. rujna 2011. godine, donosi  
 

ZAKLJUČAK 
o davanju na privremeno korištenje prostora na lokaciji Trg Gaje Bulata  

HRVATSKOM CRVENOM KRIŽU 
 
 
1. Grad Split daje na privremeno korištenje javnu površinu Hrvatskom Crvenom križu, 

Gradskom društvu Crvenog križa – Split, na lokaciji Trg Gaje Bulata, za dan 
10.09.2011. godine, u vremenu od 09,00 do 12,00 sati, radi organiziranja pružanja 
prve pomoći povodom obilježavanja Svjetskog dana prve pomoći.  

 
2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade.  

 
3. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 

gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro.  
 
 
 

GRADONAČELNIK  

 

Željko Kerum 

 
 

DOSTAVITI:  
1. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribičić, ovdje  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  
       pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
3. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje  
4. Arhiva, ovdje  

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/11-01/00820 
URBROJ: 2181/01-01-11-03  
Split, 07. rujna 2011. godine 
 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 

17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 07. rujna 2011. godine, donosi 
 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne površine na lokaciji Obala Hrvatskog narodnog 
preporoda DRUŠTVU MULTIPLE SKLEROZE SPLIT 

 
1. Grad Split daje na privremeno korištenje javnu površinu na lokaciji Obala Hrvatskog 

narodnog preporoda, nasuprot poslovnice Splitske banke, za dane 08.09. i 
09.09.2011. godine, u vremenu od 18,00 do 22,00 sata, radi postavljanja štanda sa 
promotivnim materijalima povodom organiziranja akcije za rehabilitaciju oboljelih od 
MS-a.  

 
2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade.  

 
3. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 

gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro.  
 
 
 
 

GRADONAČELNIK  

 

Željko Kerum 

 
DOSTAVITI:  

1. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  
      pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
3. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje  
4. Arhiva, ovdje  

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/11-01/802 
URBROJ: 2181/01-01-11-03 
Split, 07. rujna 2011. godine 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 

17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 07. rujna 2011. godine, donosi 
 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne površine na lokaciji Obala Hrvatskog narodnog 
preporoda radi organiziranja akcije „Prijatelj“  

 
 

1. Grad Split daje na privremeno korištenje javnu površinu na lokaciji Obala Hrvatskog 
narodnog preporoda, za dan 21. 09. 2011. godine, u vremenu od 16,00 do 19,00 sati, 
radi izlaganja plastificirane fotografije Marjana duge četiri metra u sklopu akcije 
„Prijatelj“ kojom se želi potaknuti izgradnje Dječjeg gada na MArjanu.  

 
2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade.  

 
3. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 

gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro.  
 
 
 

GRADONAČELNIK  

 

Željko Kerum 

                                                                                                              

 
DOSTAVITI:  

1. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  
      pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
3. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje  
4. Arhiva, ovdje  

 
 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/11-01/00816 
URBROJ: 2181/01-01-11-03  
Split, 07. rujna 2011. godine 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 

17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 07. rujna 2011. godine, donosi 
 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne površine na lokaciji Marmontova ulica  
Udruzi ŽIVOT JE VIŠE  

 
1. Grad Split daje na privremeno korištenje javnu površinu na lokaciji Marmontova 

ulica, nasuprot RK Zara, za dane 24.09., 25.09., 15.10. i 16.10. 2011. godine, Udruzi 
ŽIVOT JE VIŠE , a sve radi postavljanja štanda sa literaturom i letcima povodom 
akcije „Ima nade za sve“.  

 
2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade.  

 
3. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 

gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro.  
 
 
 

GRADONAČELNIK  

 

Željko Kerum 

 
 

DOSTAVITI:  
1. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  

pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
3. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje  
4. Arhivi, ovdje  

 
 


